Ofício Vereador Nº 592/2018
São Roque, 21 de agosto de 2018.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria no sentido de que seja realizada roçada em terreno da Prefeitura, localizado na Rua Ricieri Santuci com Antonio Meleiro.
Justifico o presente pedido devido às péssimas condições em que se encontra o referido local, sujo e com mato muito alto, o que contribui para a proliferação de animais peçonhentos que estão invadindo a casa vizinha. Vale citar que este Vereador já solicitou providências quanto aos mesmos serviços para o local outras vezes por meio de indicações, cujas cópias encontram-se anexas.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Rogério Jean da Silva
CABO JEAN

Vereador

Ao Ilustríssimo Senhor

ANTONIO AUGUSTO GODINHO

MD. Diretor do Departamento de Obras da Prefeitura de São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2018 - 16:10 4130/2018/bm